((NG))EXTRATO DE CONTRATO((CL))

PROCESSO Nº 2014.0.151.734-6
TERMO DE CONTRATO: OE 048/SPCS/2014.

ORIGEM: CARTA CONVITE Nº 04/SPCS/ 2014
DATA DE ASSINATURA: 09/09/2014

CONTRATANTE: Subprefeitura Capela do Socorro
Contratada: CRM Construtora Ltda. ME.

CNPJ: 10.546.785/0001-56
OBJETO: Contratação de empresa especializada de engenharia para execução de reforma e adequação de pista de caminhada em torno do campo e instalação de aparelhos de ginástica para terceira idade no Clube da Comunidade Democrata, localizado na Rua José Bonifácio Filho, Vila São Benedito – São Paulo-SP.
PRAZO: 90 dias –19/09/2014 à 17/12/2014

 VALOR CONTRATADO: R$ 98.970,17 (Noventa e oito mil e novecentos e setenta reais e dezessete centavos).
DOTAÇÃO ORÇAMENTARIA: 59.10.15.451.3022.1.170.4.4.90.51.00
NOTA DE EMPENHO: 73.320/2014